
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2024 - CC

2/2024

2/2024

21/02/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   CASTILHO SILVANO VIEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2024

1/2024-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

12/03/2024

A presente licitação tem por finalidade a seleção da proposta mais vantajosa para contratação de empresa 
especializada para pavimentação asfáltica das ruas Manoel Antônio Reinaldo, Miguel Vandir Alves e Porfírio 
João Pereira, no município de Sangão/SC, conforme condições, especificações, planilha orçamentária, 
cronograma físico-financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e 
anexos.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

SETEP CONSTRUCOES S.A     (7179)

1 PAVIMENTAÇÃO ASFPAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA
MANOEL ANTÔNIO REINALDO, TERRAPLANAGEM,
DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO MUNICÍPIO
DE SANGÃO/SC.ÁLTICA DA RUA MANOEL ANTÔNIO
REINALDO, TERRA

Un 1,00  0,0000     121.281,05 121.281,05

Total do Fornecedor: 121.281,05

 LOTE:  2

SETEP CONSTRUCOES S.A     (7179)

2 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA MIGUEL VANDIR
ALVES, TERRAPLANAGEM, DRENAGEM PLUVIAL E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE SANGÃO/SC.

Un 1,00  0,0000     140.579,04 140.579,04

Total do Fornecedor: 140.579,04

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

CNPJ:

Rodovia SC 443, Km 02

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

95.780.458/0001-17

88717-000 - Sangão - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  1/2024 - CC

2/2024

2/2024

21/02/2024

Folha:  2/2

 LOTE:  3

SETEP CONSTRUCOES S.A     (7179)

3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA PORFÍRIO JOÃO
PEREIRA, TERRAPLANAGEM, DRENAGEM PLUVIAL E
SINALIZAÇÃO VIÁRIA NO MUNICÍPIO DE SANGÃO/SC.

Un 1,00  0,0000     347.154,00 347.154,80

Total do Fornecedor: 347.154,80

Total Geral: 609.014,89

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.008.4.4.90.51.00.00.00.00 (270)

--------------------------------------------------------------------------
CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL


